

"Nowy dzień" - nowa piosenka "Yellow Residence"

Data publikacji: 29.08.2020 15:15

Kto lubi swoją pracę? Ręka do góry! Niektórzy bardzo - do pracy idą ochoczo i spędzają w niej długie godziny z przyjemnością, ale są i tacy, którzy najchętniej by ją szybko zmienili...I o nich jest nowa piosenka zespołu "Yellow Residence".



Fot: mat.pras.

Nowy utwór zespołu "Yellow Residence" pod tytułem "Nowy dzień", właśnie ujrzał światło dzienne. Jest to druga kompozycja w repertuarze grupy, zaraz po debiutanckim "24 hours", który miał swoją premierę w zeszłym roku. Tym razem piosenka jest w języku polskim i ma bardzo malowniczy teledysk. Zapraszamy do obejrzenia i wysłuchania piosenki. Jaka jest historia grupy z naszego regionu?

Marek Mitręga - jeden z członków zespołu po około 15 latach zasiadania za instrumentem perkusyjnym, poczuł potrzebę realizacji siebie także w nieco innym kierunku muzycznym. Razem z gitarzystą Mateuszem Badurą stworzył zespół "Yellow Residence", w której objął rolę frontmana - wokalisty, a także kompozytora części muzyki oraz tekstów. Duet powoli, ale konsekwentnie spełnia swoje cele, a na horyzoncie jest już trzeci utwór z mocniejszym akcentem, który będzie nosił tytuł "Aż do granic".

Co myślicie o "Nowym dniu"?

Yellow Residence - Nowy dzień

Kompozycja - Marek Mitręga Słowa - Marek Mitręga Muzyka - Marek Mitręga, Mateusz Badura Produkcja muzyczna - Mateusz Badura Mix/Mastering - Mateusz Badura Teledysk nakręcił Mateusz Badura - <https://www.facebook.com/baduraart/> Montaż teledysku Marek Mitręga

Tekst:

Szósta już, dziś do pracy znowu spóźnię się
Tej co męczy mnie, ale trzeba jakoś zarobić na chleb
Piękny sen odkładam w ką, spinam tyłek i
Zbieram się by jakoś z twarzą wyjść
Może to ten dzień w którym wreszcie zrobię ten krok
Spalę most, ten, po którym kroczę dziś
Boże daj, szansę mi Tylko jedną, nie zmarnuję sił
Ciągłe wierzę,ciągłe wierzę, ciągle wierzę
Ciągłe wierzę,ciągłe wierzę, ciągle wierzę
To tylko my, jesteśmy winni Bojąc się upaść, dalej nie chcemy iść
A ja wierzę, ja wierzę w nowy dzień
Nie przestanę, a przestanę tylko wahać się
Nadzieję mam, że się wszystko ułoży
Nie zmienię drogi Póki tutaj trwam
A ja wierzę, ja wierzę... W nowy dzień

Jacek Porzycki

- Oglądaj: [GOŚĆ OX.PL: Yellow Residence](#)